
Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 13.08.2025  

Drejtuar: HSEM sh.p.k  

L62430006B 

TIRANE Rruga Haxhi Kika Nd.5, H.3, Njesia Administrative nr 5 ,1022 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X   

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-49635-05-30-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbime Profesionale për Shëndetin e Sigurinë në Punë, Sistemet 

e Menaxhimit ISO, Monitorim Mjedisor dhe mbështetje për lejet mjedisore/  12 muaj / me fond limit 

6.165.000 (gjashte milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije) Leke, pa TVSH 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR.29 DATË 09.06.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=268cec3f-dd6f-49af-b49d-8629f720fdec


Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing             L51512009E 

_____________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   0.0 (zero leke)  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. HSEM sh.p.k                             L62430006B 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 3,908,000 [Tre milion e nenteqind  e tete mije leke pa TVSH  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Regional Air Suport S.r.l      12020346                      

    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 0.0 (zero )  leke pa TVSH  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4 . BOE): ReBorn sh.p.k & Top Occupational Safety & Health Albania    L71309019P L72118034H 

                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 5 300 000 [pese milion e treqind mije];  leke pa TVSH  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X     JO  

Nëse po, të jepen dhënat BOE): ReBorn sh.p.k & Top Occupational Safety & Health Albania    

L71309019P L72118034H  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1._ECCAT Environmental Consulting, Chemical Analysis & Testing             L51512009E 

_____________________________ 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   0.0 (zero leke)  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nëse po, të jepen dhënat Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion .  

 

2. Regional Air Suport S.r.l      12020346                      

    

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 0.0 (zero )  leke pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion .  

  

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HSEM sh.p.k  

L62430006B TIRANE Rruga Haxhi Kika Nd.5, H.3, Njesia Administrative nr 5 ,1022 

], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,908,000 [Tre milion e nenteqind  e tete mije leke pa 

TVSH ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Administratori Ekzekutiv 



Diego Testi  

 

 


